

Investitor
Obiect

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,42 4,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	840,00	1,18
2	RCsA01 A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite	m3			329,68 329,68
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,8800	84,97	329,68
3	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 (H=6,0cm)	m2			297,85 88,71
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	84,97	86,02
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,97	2,69
	266111280	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	145,00	147,18

	0655					
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,50	39,33
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	1,00
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	200,00	17,14
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	25,00	0,50
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 7x20 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			217,39 50,13
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	2 400,00	108,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,30
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	200,00	1,60
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	50,00	50,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,00	0,11
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			1 173,62 84,12
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	650,00	747,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	18,00	1,80
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	750,00	315,00

Intocmit



(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()